آمار پذیرفته شدگان كنكور سراسري در سال 1391 به تفکیک دانشکده
دانشکده پزشکی 

	ردیف
	رشته تحصیلی
	تعداد به تفکیک جنسیت
	تعداد کل

	1
	پزشکی
	26نفر زن (مهر)
18 نفر مرد (مهر)
	54 نفر زن
35 نفرمرد
=
89 نفر

	
	
	28 نفر زن (بهمن)
17 نفر مرد(بهمن)
	

	2
	علوم تغذیه
	18 نفر زن
9 نفر مرد
	27 نفر

	جمع کل
	116 نفر



دانشکده پرستاری و مامایی 
	ردیف
	رشته تحصیلی
	تعداد دانشجو به تفکیک جنسیت
	تعداد کل

	1
	اتاق عمل 
	21 نفر زن 
12 نفر مرد 
	33 نفر

	2
	پرستاری  ورودی مهر 
	21نفر زن 
17 نفر مرد 
	38 نفر

	
	پرستاری ورودی بهمن 
	20 نفر زن 
16 نفرمرد
	36 نفر

	3
	مامایی 
	28 نفر زن 
	28 نفر

	جمع کل
	135 نفر



دانشکده پیراپزشکی 
	ردیف
	رشته تحصیلی
	تعداد دانشجو به تفکیک جنسیت
	تعداد کل

	1
	تکنولوژی پرتو شناسی 
	22 نفر زن 
11 نفر مرد 
	33 نفر 

	2
	علوم آزمایشگاهی 
	22 نفر زن 
11 نفر مرد 
	33 نفر 

	3
	فناوری اطلاعات سلامت 
	23 نفر زن 
1 نفر مرد 
	24 نفر 

	4
	هوشبری 
	13 نفر زن 
6 نفر مرد 
	19 نفر 

	جمع کل
	109 نفر 



دانشکده بهداشت 
	ردیف
	رشته تحصیلی
	تعداد دانشجو به تفکیک جنسیت
	تعداد کل

	1
	بهداشت عمومی 
	27 نفر زن
2 نفر مرد 
	29 نفر 

	2
	بهداشت حرفه ای
	26 نفر زن 
4 نفر مرد 
	30 نفر 

	3
	مهندسی بهداشت محیط 
	27 نفر زن 
3نفر مرد 
	30 نفر 

	جمع کل 
	89 نفر 


· تعداد کل دانشجویان جدیدالورود: 449 نفر

تعداد پذيرفته شدگان تحصيلات تكميلي بر حسب رشته در سال 1391

تعداد  پذيرفته شدگان  دستیاري درسال 1391
	ردیف
	
رشته
	تعداد دانشجو
به تفكيك جنسيت
	جمع کل

	
	
	زن
	مرد
	

	1
	بیماریهای کودکان
	3
	-
	3

	2
	جراحی عمومی 
	-
	3
	3

	3
	بیماریهای داخلی 
	-
	3
	3

	4
	بیماریهای زنان و  زایمان
	3
	-
	3

	5
	بیهوشی 
	-
	3
	3

	6
	بیماریهای عفونی
	1
	1
	2

	7
	روانپزشکی
	2
	1
	3

	8
	رادیولوژی
	1
	3
	4

	9
	پاتولوژی 
	3
	-
	3

	10
	نورولوژی
	3
	-
	3

	جمع كل
	16
	14
	30



تعداد پذيرفته شدگان کارشناسی ارشد  در سال 91
	ردیف
	
رشته
	تعداد دانشجو
به تفكيك جنسيت
	جمع کل

	
	
	زن 
	مرد
	

	1
	انگل شناسی
	2
	2
	4

	2
	میکروب شناسی 
	6
	3
	9

	3
	علوم تشریح 
	4
	1
	5

	4
	فیزیولوژی
	5
	1
	6

	5
	مهندسی بهداشت محیط
	7
	5
	12

	6
	پرستاری مراقبت های ویژه
	4
	4
	8

	7
	پرستاری
	7
	3
	10

	8
	پرستاری سالمندی
	5
	1
	6

	9
	فن آوری اطلاعات سلامت 
	9
	1
	10

	جمع  كل
	49
	21
	70






پذيرفته شدگان ph.D by research در سال 1391
	ردیف
	
رشته
	تعداد دانشجو
به تفكيك جنسيت
	جمع کل

	
	
	زن 
	مرد
	

	1
	مرکز تحقیقات تروما
	2
	1
	3

	2
	مرکز تحقیقات فیزیولوژی 
( علوم اعصاب )
	-
	-
	-

	3
	مرکز تحقیقات علوم تشریح
 ( سلولی ملکولی ) 
	-
	1
	1

	جمع كل
	2
	2
	4



· مجموع كل دانشجويان ورودي جديد در سال 1391 : 553 نفر 
· (164 نفر مرد- 389 نفر زن )





